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1 Renate Konings 787785 4365 junioren C meisjes 11,33

2 Heleen Urbach 726101 4387 junioren C meisjes 11,83

3 Julia Roosenschoon 764143 4381 junioren C meisjes 11,98

1 Laura van Haaften 509948 4401 junioren B meisjes 13,60       

2 Sabine Monden 518611 4373 neo-senioren vrouwen 13,65       

3 Judith de Rond 495700 4350 neo-senioren vrouwen 14,26       

4 Jolanda Maris 451118 4367 V45 15,61       

5 Liesbeth van Oers 411143 4404 V50 16,59       

Dorien van de Poel 559627 4391 senioren vrouwen DNS

Yvonne Boot 664091 4346 senioren vrouwen DNS

Inge van der Meulen-Vermeiren 303978 4399 senioren vrouwen DNS

1 Merlijn Wittenberg 433210 4412 senioren mannen 12,21       

2 Alex Heijnemans 488833 4361 neo-senioren mannen 12,50       

3 Patrick Molenaar 231305 4371 M40 12,71       

4 Wessel de Nijs 711302 4349 junioren C jongens 13,01       

5 Glenn Pols 603306 4377 junioren C jongens 13,25       

6 Wim van den Wijngaard 421275 4395 M50 13,53       

7 Scott Pols 633597 4379 junioren C jongens 13,55       

Stephan Sweep 510744 4385 neo-senioren mannen DNS

1 Ronald Cockx 503419 4413 junioren A jongens 2:07.28

2 Mitchell van Oudenaarden 728717 4415 senioren mannen 2:07.86

3 Daan Dirks 607600 4353 junioren C jongens 2:08.01

4 Stef Dirks 667486 4354 junioren C jongens 2:10.17

5 Marvin Boschman 673745 4419 junioren C jongens 2:18.43

6 Jan van Kalmthout 648250 4420 M45 2:20.81

7 Nina Becx 558485 4344 junioren C meisjes 2:32.64

8 Elke Wouters 430045 4414 senioren vrouwen 2:38.02

9 Heleen Urbach 726101 4387 junioren C meisjes 2:59.16

10 Renate Konings 787785 4365 junioren C meisjes 3:07.93

11 Cia Smulders-Koetsenruyter 236883 4384 V55 3:17.91

Joris Ivens 565444 4421 M50 DNS

Max Kooijmans 684180 4366 junioren B jongens DNS
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80 meter meisjes

100 meter vrouwen

100 meter mannen

800 meter vrouwen en mannen
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1 Timothy Vergauwen 556628 4405 neo-senioren mannen 4:02.09

2 Wouter Warndorff 434049 4411 neo-senioren mannen 4:04.18

3 Jeroen Nijland 490809 4422 senioren mannen 4:33.01

4 Karsten Nefs 530464 4374 junioren B jongens 4:44.81

5 Ruud Mom 325017 4372 M50 4:58.59

6 Stefan Jorissen 632111 4423 M35 5:02.76

7 Joost van Daele 717682 4418 junioren B jongens 5:05.41

8 Sanne van Gils 710095 junioren C meisjes 5:05.57

9 Rini Mol 292152 4370 M55 5:07.86

10 Myrna Blom 556623 4345 junioren A meisjes 5:38.90

11 Ingrid van Asselt 315399 4389 V40 5:38.93

Yvonne Boot 664091 4346 senioren vrouwen DNS

Berend Voorn 667604 4407 junioren C jongens DNS

1 Mike Teekens 495902 4386 senioren mannen 8:50.65

2 Alwin Roovers 648992 4382 neo-senioren mannen 8:56.26

3 Toon Heeren 530638 4360 M45 9:00.09

4 Felix Warndorff 503349 4410 junioren B jongens 9:02.37

5 Ben Vriends 749155 4408 senioren mannen 9:19.60

6 Marjon van der Wansem 450437 4416 neo-senioren vrouwen 10:31.63

7 Anouk Kerstens 766061 4363 neo-senioren vrouwen 12:20.25

8 Rien Verhoeven 280221 4406 M55 12:31.38

9 Ellen den Arend 695018 4352 V35 13:19.74

Rabin Mohunlol 726106 4369 M40 DNS

1 Nele van den Broek 538761 4394 junioren B meisjes 5,04         

2 Anne van de Wiel 555737 4392 junioren B meisjes 4,92         

3 Judith de Rond 495700 4350 neo-senioren vrouwen 4,44         

4 Inge van der Meulen-Vermeiren 303978 4399 senioren vrouwen 4,07         

5 Renate Konings 787785 4365 junioren C meisjes 4,03         

6 Heleen Urbach 726101 4387 junioren C meisjes 3,82         

7 Imke Mijzen 549493 4368 junioren C meisjes 3,66         

Dorien van de Poel 559627 4391 senioren vrouwen DNS

Myke van de Wiel 555736 4393 junioren B meisjes DNS

1 Bart Hondeveld 573115 4362 junioren B jongens 6,35         

2 Maarten Roeloffs 414600 4380 senioren mannen 6,12         

3 Stephan Sweep 510744 4385 neo-senioren mannen 5,49         

4 Wim van den Wijngaard 421275 4395 M50 4,97         

5 Scott Pols 633597 4379 junioren C jongens 4,83         

6 Wessel de Nijs 711302 4349 junioren C jongens 4,72         

7 Tim Dirne 554172 4355 junioren C jongens 3,68         

Sven van Merode 592626 4403 junioren C jongens DNS

1500 meter vrouwen en mannen

3000 meter vrouwen en mannen

verspringen vrouwen

verspringen mannen
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1 Sabine Monden 518611 4373 neo-senioren vrouwen 1,55         

2 Winny Hasselton 632071 4359 junioren B meisjes 1,50         

3 Imke Mijzen 549493 4368 junioren C meisjes 1,45         

4 Kelsey Cools 625641 4347 junioren C meisjes 1,45         

5 Anna Hartendorp 588467 4358 junioren C meisjes 1,35         

Veerle van Loon 625652 4402 junioren C meisjes DNS

1 Maarten Roeloffs 414600 1 4380 senioren mannen 1,90         

2 Niels Hanegraaf 456624 2 4357 senioren mannen 1,85         

3 Joost Ketel 488468 2 4364 junioren A jongens 1,85         

4 Alex Heijnemans 488833 4 4361 neo-senioren mannen 1,75         

5 Sven van Merode 592626 5 4403 junioren C jongens 1,65         

6 Phill Pols 633598 1 4378 junioren D jongens 1,30         

1 Lisa Smit 503662 4383 junioren A meisjes 12,12       

2 Marit de Jongh 721555 4348 junioren B meisjes 10,00       

3 Nele van den Broek 538761 4394 junioren B meisjes 9,83         

4 Sabine Monden 518611 4373 neo-senioren vrouwen 9,80         

5 Anne van de Wiel 555737 4392 junioren B meisjes 9,53         

6 Irina Nuiten 626709 4375 junioren C meisjes 8,69         

7 Julia Roosenschoon 764143 4381 junioren C meisjes 8,09         

8 Tara van Erp 404476 4400 senioren vrouwen 7,96         

Myke van de Wiel 555736 4393 junioren B meisjes DNS

1 Matthijs van der Made 281460 4397 senioren mannen 14,24       

2 Robert Florusse 682469 4356 M35 11,39       

3 Glenn Pols 603306 4377 junioren C jongens 10,32       

4 Geert Oerlemans 25150 4376 M60 10,10       

5 Cees van Blerck 519769 4390 M50 9,24         

6 Enrico van der List 421857 4396 senioren mannen 8,93         

7 Wessel de Nijs 711302 4349 junioren C jongens 8,12         

8 Scott Pols 633597 4379 junioren C jongens 7,97         

Stephan Wapperom 489776 4409 senioren mannen DNS

1 Lisa Smit 503662 4383 junioren A meisjes 38,20       

2 Lisa Smit 503662 4383 junioren A meisjes 37,57       

3 Tara van Erp 404476 4400 senioren vrouwen 28,01       

4 Marit de Jongh 721555 4348 junioren B meisjes 25,87       

5 Irina Nuiten 626709 4375 junioren C meisjes 21,54       

6 Julia Roosenschoon 764143 4381 junioren C meisjes 15,77       

kogelstoten vrouwen

kogelstoten mannen

Discus vrouwen

hoogspringen vrouwen

hoogspringen mannen
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1 Albert van der Mee 95526 4398 M50 42,75       

2 Geert Oerlemans 25150 4376 M60 38,73       

3 Geert Oerlemans 25150 4376 M60 38,35       

4 Ruben van Ameijden 751207 4388 senioren mannen 36,76       

5 Matthijs van der Made 281460 4397 senioren mannen 36,58       

6 Arjan Dekkers 305059 4351 senioren mannen 36,23       

7 Matthijs van der Made 281460 4397 senioren mannen 35,70       

8 Arjan Dekkers 305059 4351 senioren mannen 34,08       

9 Cees van Blerck 519769 4390 M50 33,33       

10 Ivan Beck 768483 4343 M40 32,28       

11 Glenn Pols 603306 4377 junioren C jongens 31,62       

12 Albert van der Mee 95526 4398 M50 31,22       

13 Robert Florusse 682469 4356 M35 30,22       

14 Enrico van der List 421857 4396 senioren mannen 28,93       

15 Enrico van der List 421857 4396 senioren mannen 28,25       

16 Phill Pols 633598 4378 junioren D jongens 18,86       

17 Stephan Wapperom 489776 4409 senioren mannen DNS

Discus mannen


